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38 konstnärer hade anmält sitt intresse för att få utsmycka
truppgymnastikhallen. Bara en får uppdraget och det går till
Maria Andersson.

Konstnären Maria Andersson är bördig från Motala, men
numera boende i Stockholm. Hon jobbar med olika
uttrycksformer, allt från textil till video. Hon har i drygt tio år
samarbetat med en i Turkiet verksam amerikansk konstnär,
Nancy Atakan, i ett forskningsarbete kring linggymnastik.

Beslutet att tilldela Maria Andersson uppdraget har tagits av en
enig arbetsgrupp där Kristinehamns Gymnastiksällskap har
varit representerat. Innan dess hade en sakkunnig grupp med
representanter från kommunen och regionen med stöd av
konstkonsulter gjort ett urval på fem konstnärer utifrån
uppdragets behörighetskrav och kriterier.

Utsmyckningsprojektet går nu in i en skissperiod fram till juni
månad. Då kommer Maria Andersson att presentera ett förslag
på utsmyckning som arbetsgruppen ska ta ställning till innan
man går vidare.

Jag känner mig väldigt hedrad och stolt över
uppdraget.
— Maria Andersson

Arbetsgruppen motiverar sitt beslut att tilldela Maria Andersson
uppdraget enligt följande:

Konstnären Maria Andersson får uppdraget att utsmycka den nya truppgymnastikhallen.

ANNONS

”
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"Maria Anderssons intresse för kroppen i rörelse generellt och
linggymnastiken specifikt gör hennes konstnärskap väl lämpat
till uppdragets förutsättningar. På ett tematiskt plan relaterar
det starkt till den typ av aktivitet byggnaden är till för. Eftersom
konstnären också har en praktik som bygger på undersökande
och ett intresse för platser och historiska skeenden har hon
goda möjligheter att skapa ett verk med hög konstnärlig kvalitet
och komplexitet, som ändå relaterar till platsen.

Maria Andersson har erfarenhet av att arbeta konstnärligt i flera
olika material och tekniker, vilket visar på en god förståelse av
olika material. Verken uppförs i olika skala, från större arbeten
på fasad till mindre lösa konstverk. Att hennes tematiska
intressen och sätt att arbeta återkommer över flera verk,
oberoende av skala och teknik, visar på en självständighet i
arbetet."

– Jag känner mig väldigt hedrad och stolt över uppdraget och ser
fram emot arbetet, säger en glad Maria Andersson.

Hon tycker att det känns fantastiskt att få möjligheten att arbeta
i storskaligt och permanent med en tematik som hon redan
utforskat i flera olika medier och tillvägagångssätt under en
längre tid.

– Det är extra roligt att gestaltningen ska utformas på en fasad,
som både knyter an till byggnaden och dess funktioner, men
också blir ett konstnärligt tillägg till vår gemensamma miljö där
alla som passerar platsen också kommer kunna ta del av
konstverket, avslutar Maria Andersson.

38 personer vill lägga en halv miljon – på en fasad i
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